РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

Брянская область Суражский район
ВЛАЗОВИЧСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

	Р Е Ш Е Н И Е

1-го заседания Влазовичского сельского Совета народных депутатов IV созыва

07.10.2019                                                                                                     № 20

Об образовании постоянных комиссий Влазовичского сельского Совета народных депутатов  IV  созыва

В соответствии  со статьей  27 Устава  Влазовичского сельского поселения, статьей 27  Регламента Влазовичского сельского Совета народных депутатов  IV созыва,  Влазовичский сельский Совет народных депутатов

        РЕШИЛ:

1.  Образовать следующие постоянные комиссии Влазовичского сельского Совета народных депутатов IV созыва:

· постоянная комиссия Влазовичского сельского Совета народных депутатов по  вопросам правового регулирования и местного самоуправления;
· постоянная комиссия Влазовичского сельского Совета народных депутатов по вопросам бюджета,  налогов и муниципальной собственности;
· постоянная комиссия Влазовичского сельского Совета народных депутатов по вопросам образования, культуры, здравоохранения и социальной политики.
1. Решение вступает в силу с момента принятия.

3. Направить данное решение для опубликования в информационно-аналитическом бюллетене «Муниципальный вестник Влазовичского сельского поселения», на официальном сайте  администрации Суражского  муниципального района (www.admsur.ru).
Глава Влазовичского сельского поселения
Н.А. Семенец